平成 30年 2月 15日

各  位

栄 研 化 学 株 式 会 社

代表執行役社長 和 田 守 史

（コード番号：4549 東証第１部）

問合せ先 広報課長 堀内清彦

                             （TEL 03-5846-3379）

執行役の異動に関するお知らせ

当社の執行役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（平成 30年 4月 1日付）

新役職名 氏  名 現役職名

常務執行役 特任担当

常務執行役 特任担当

執行役 研究開発統括部長

執行役 生産統括部長兼野木工場長

執行役 経営管理統括部長

荒川 正明

塩田 勝

納富 継宣

上田 和久

阿部 克司

常務執行役 研究開発統括部長

常務執行役 経営管理統括部長

執行役 研究開発統括部

生物化学第二研究所長

執行役 生産統括部那須工場長

執行役 生産統括部長兼野木工場長

以上